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金 額 (利益)

内 訳 明 細 利 益 算 出 書

【２０１４年度消火器交換作業の内訳】

項 目 数量

１．消火器(点検番号付)交換

① 強化液（中性）蓄圧式消火器 （薬剤3Ｌ）

タミヤ工業株式会社製

西館 １５本

東館 ４本

計 １９本

② 粉末(ＡＢＣ)10型加圧式消火器 （薬剤3kg）

タミヤ工業株式会社製

西館 ５本

東館 ２本

計 ７本

２． 消火器リサイクル処理費

３． 消火器番号メンテナンス用ステッカー

４． 出精値引

19

7

182

17

本

本

本

枚

値引き

180,500

35,000

227,500

7,650

-30,650

9,500

5,000

1,250

450

計 420,000

№ 2

単位 単価 金 額 (見積) 利益率(%)

8,200

4,200

850

300

13.7

16.0

32.0

33.3

25.2%

24,700

5,600

72,800

2,550

105,650

原価


